[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.11.2016                                                с. Михайловка                                                 № 710-па
О внесении изменений в постановление главы Михайловского
муниципального района от 17.11.2008 г. № 859-пг «О трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Михайловском муниципальном районе»
Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление главы Михайловского муниципального района от 17.11.2008 г. № 859-пг «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Михайловском муниципальном районе» (далее – постановление) следующего содержания:
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:
«Приложение № 2

Утвержден

постановлением администрации
Михайловского муниципального района

от 17.11.2008 № 859-пг
Состав

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Михайловском муниципальном районе

	Зубок П.А., первый заместитель главы
администрации муниципального района
	координатор трёхсторонней комиссии

	Смирнова В.Г., заместитель главы администрации муниципального района
Мастабаева Ю.В., начальник отдела по культуре и молодёжной политике управления культуры и внутренней политики

	заместитель координатора трёхсторонней комиссии
секретарь трёхсторонней

комиссии

	Швецов Н.Г., главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Горшкова В.В., председатель первичной организации администрации Михайловского муниципального района

	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Бойко В.Б., председатель профкома угольщиков

п. Новошахтинский
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Койнова И.Н., председатель Михайловской районной профсоюзной организации работников образования

	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Ямалиева Н.М., председатель профсоюза работников культуры

	член трёхсторонней

комиссии

	Лебедь И.Н., директор КГУ «Центр занятости населения Михайловского района»
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Сай А.Г., начальник ГУ Управление Пенсионного фонда РФ по Михайловскому району
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Никитина Л.Г., главный врач КГБУЗ
«Михайловская районная центральная больница»

	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Саломай Е.А., начальник управления по вопросам образования
	член трёхсторонней

комиссии

	Попов С.М., директор филиала «Михайловский» краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго»

	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Копылов В.Н., генеральный директор
ОАО «Михайловскагропромэнерго»

	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Хабарова Е.Г., начальник отдела по Михайловскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Демченко В.Н., директор ООО «ЭКО», член Совета предпринимателей Михайловского муниципального района
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)

	Вороненко Е.М., начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского района

	член трёхсторонней

комиссии

	Кузьменко О.В., и.о. директора ММБУК ММР «МКИО»

	член трёхсторонней

комиссии

	Ким М.В., председатель профсоюза работников здравоохранения Михайловского района
	член трёхсторонней

комиссии

(по согласованию)»

2. Управлению культуры и внутренней политики опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.А. Зубок.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          В.В. Архипов